הנישואים יצאו אל הפועל על אף כל האזהרות, הדברים הקשים שאומרת המספרת, בת-דמותה של דבורה בארון: חנה רבין ובתה נעמי, כנגד מוסד הנישואים בכלל וכנגד הנישואים לעסקן באזניה של רונייה ברן, העומדת להינשא לעסקן ולעיתונאי חיים ברמן.

ספרה של דבורה בארון, הגולים, הופיע לאחר מותה בהוצאת עם עובד, בספריה לעם, בשנת 1970. הוא צורף על ידי בתה, צפורה אהרנוביץ, משני הסיפורים העצמאיים "לעת עתה" (תש"ג/1943) ו"מאמש" (תשט"ו/1955). הראשון הוא סיפור הגלות במצרים והשני הוא סיפור השיבה לארץ ישראל ב-1919, לאחר שהאנגלים כבשו את ארץ ישראל מידי התורכים במלחמת העולם הראשונה.

דבורה בארון נהגה לפרסם פרקים מסיפוריה בכתבי עת שונים כדי להתפרנס, מבלי לציין שאין אלה סיפורים עצמאיים אלא פרקים מסיפורים.